
NOVINKY A TECHNIKA, SE KTEROU MŮŽETE BÝT ÚSPĚŠNÍ

STÁNEK AGRI CS TECHAGRO 2014
30. března – 3. dubna 2014 | PAVILON V

ÚSPĚCH NENÍ

NÁHODA



Vážení podnikatelé v zemědělství, příznivci zemědělské techniky,

je nám potěšením Vás pozvat do expozice AGRI CS na letošním veletrhu Techagro 2014, který se 
uskuteční v termínu od 30.3. do 3.4. 2014. Nově bude naše expozice umístěna v pavilonu V.

Být úspěšný není náhoda v žádné profesi. V naší expozici budeme prezentovat novinky a tech-
nologie značek CASE IH a Great Plains, se kterými můžete být úspěšní i Vy. Přijďte se přesvědčit 
a prodiskutovat Vaše potřeby s odborníky.

Novinky mezi vystavenými exponáty AGRI CS: 

• QUADTRAC 620 Hi-eSCR – nejsilnější traktor na světě s výkonem 692 koní, traktor roku 2014
• MAGNUM 370 CVX EP – legendární traktor s novou CVX převodovkou pro nejsilnější kolový traktor
• MAXXUM 130 CVX EP – nové čtyřválcové modely s CVX převodovkou a skvělým komfortem
• FARMLIFT 742 EP – premiéra nové modelové řady manipulátorů CASE IH v ČR
• AXIAL FLOW 9230 EP – mlátičky modelového roku 2014 s řadou vylepšení pro vyšší výkonnost
• Lis RB 455 – nové generace lisů na válcové balíky s variabilní komorou a ISOBUS ovládáním
• Lis LB 434 – inovované lisy na hranolovité balíky s vyšší výkonností pro nejnáročnější zákazníky
• SLD 300 + ORS kit – nový stroj pro komplexní zpracování půdy a setí řepky jedním přejezdem
• YIELD PRO 825 A – nové 8 řádkové secí stroje na kukuřici s technologií dvojřádků TWIN ROW

Věříme, že představené produkty a nové technologie posunou Vaše podnikání dál a pomohou 
Vám zvýšit Vaši produktivitu a efektivitu.

Těšíme se na Vás na veletrhu TECHAGRO ve stánku AGRI CS!

Ing. Jiří Žižka
výkonný ředitel AGRI CS a. s.

 www.agrics.cz

NOVINKY A TECHNOLOGIE, 
SE KTERÝMI MŮŽETE BÝT ÚSPĚŠNÍ

Quadrac 620 Hi-eSCR

Magnum 370 CVX

Farmlift 742

RB 455

Axial Flow 9230

SLD 300



AGRI CS a.s., Hybešova 14, 693 01 Hustopeče
+420 519 402 285    info@agrics.cz

www.agrics.cz


	CIH_pozvTA2014_1
	CIH_pozvTA2014_2

